fax (22) 751 22 59                 www.venture.pl                  tel. (22) 751 95 50
245
8
wentylatory promieniowe LFB
80oC
Zastosowanie
Seria wentylatorów LFB znajduje zastosowanie w różnorodnych instala-
cjach wentylacji mechanicznej, przeznaczone do wentylacji pomieszczeń

Natężenie
znam.
A
Napięcie
V
Wydajność
max.
m3/h
Poziom ciśnienia
akustycznego dB
(A)
Masa
kg
Numer
artykułu
LFB-2-200/74-150T  1,50 2800 3,40 400 Y 2200 89 15 45011010
LFB-2-224/104-300T  3,00 2800 6,50 400 Y 3800 92 25 45011020
LFB-2-250/114-550T  5,50 2800 10,60 400 ∆ 5100 96 59 45011030
LFB-2-280/102-750T  7,50 2800 14,00 400 ∆ 6200 99 70 45011040
LFB-4-280/102-075T  0,75 1400 1,90 400 Y 2500 86 19 45011050
LFB-4-280/102-075S  0,75 1400 5,10 230 2500 86 21 45011060
LFB-2-315/143-1100T 11,00 2900 22,00 400 ∆ 6500 90 98 45011065
LFB-4-315/143-220T  2,20 1400 4,80 400 Y 6500 92 36 45011070
LFB-4-400/183-750T  7,50 1400 14,40 400 ∆ 12000 98 88 45011080
NOWOŚĆ
tel. (22) 751 95 50                 www.venture.pl                  fax (22) 751 22 59
246
8